-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

OD INT HOO0OD ep 9 uau |E'1!ﬁ Ip 011113s0110S 9 |eu !ﬁ!JO,||8p au 10 Juod E'IdOQ

COMMISSARIO DELEGATO PER LA

HRegioneEmilia—Romagna RICOSTRUZIONE
AGENZIA REGIONALE PER LA RICOSTRUZIONE SISMA
2012
IL DIRETTORE - RUP
ENRICO COCCHI
PROVVEDIMENTO DEL RUP

SELEZIONE PUBBLICA, APPROVATA CON DECRETO N. 707 DEL 10/05/2021, PER TITOLI
ED ESAME SCRITTO, PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE
CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO E PIENO DI 90 UNITA DI
PERSONALE DI CATEGORIA D — PROFILO PROFESSIONALE “FUNZIONARIO TECNICO”
PER IL SUPPORTO ALLE ATTIVITA DI RICOSTRUZIONE SISMA 2012 E DEL DISSESTO
IDROGEOLOGICO.

AMMISSIONE DEI CANDIDATI CON RISERVA.

Visto il Decreto del Commissario Delegato n. 707 del 10/05/2021 avente ad oggetto “Selezione
pubblica, per titoli ed esame scritto, per la costituzione di una graduatoria per I'assunzione con
contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di n. 90 unita di personale di Categoria D — profilo
professionale “Funzionario Tecnico” per il supporto alle attivita di ricostruzione Sisma 2012 e del

dissesto idrogeologico. Approvazione Bando;

Richiamato il contenuto dell’Avviso di cui trattasi, nel quale si stabiliscono, tra l'altro, i requisiti per
I'ammissione alla procedura e le modalita di presentazione della domanda e si dispone che “con
provvedimento del Responsabile del procedimento saranno ammessi alla procedura selettiva i
candidati che avranno presentato regolare domanda, con riserva di accertamento del possesso dei
requisiti di ammissione prima dell'approvazione della graduatoria, limitatamente ai candidati risultati

idonei”;

Dato atto delle modalita di presentazione delle candidature previste al punto 7 e seguenti dall’avviso
approvato con Decreto n. 707/2021;

Visto il Decreto del Commissario Delegato n. 708 del 10/05/2021 avente per oggetto “DETERMINA
A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA MERITO S.R.L., Al SENSI DELL'ART.
DELL'ART.1 COMMA 2 LETT.A) DEL D.L.76/2020, MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SUL MERCATO
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA) DI CONSIP, DEI SERVIZI DI SUPPORTO ALLA
GESTIONE TELEMATICA A DISTANZA DI PROCEDURE CONCORSUALI DEL COMMISSARIO DELEGATO



-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

OO MNI HOOOD ep @1uau (@116 1p 011149S0110S 8 eu 1B 110, | [8p auJo juod e 1do)

2021. C.1.G 8740567012”

Rilevato che sono pervenute complessivamente n. 556 domande di ammissione alla procedura

selettiva in oggetto, come risulta dagli elenchi forniti dalla Ditta MERITO S.r.l., agli atti di questa

istruttoria;

Ritenuto, pertanto di ammettere alla procedura selettiva n. 556 candidati i cui nominativi sono

riportati nell’Allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che hanno

presentato regolare domanda, con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione

prima dell'approvazione della graduatoria, limitatamente ai candidati risultati idonei;

Attestato che il sottoscritto dirigente, responsabile del procedimento, non si trova in situazione di

conflitto, anche potenziale, di interessi;

1.

DISPONE

di ammettere con riserva alla procedura selettiva pubblica, per titoli ed esame scritto, per la
costituzione di una graduatoria per I'assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato e
pieno di n. 90 unita di personale di Categoria D — profilo professionale “Funzionario Tecnico”
per il supporto alle attivita di ricostruzione Sisma 2012 e del dissesto idrogeologico” di cui
all’Avviso approvato con Decreto n. 707 del 10/05/2021 pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Emilia-Romagna Telematico n. 136 del 11/05/2021, n. 556 candidati individuati
nell’allegato A) facente parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;

di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato, con valore di notifica a tutti gli effetti,
sul sito Internet della Regione Emilia al percorso: “Leggi Atti Bandi”, “Bandi e Concorsi -
Opportunita di lavoro in Regione/Concorsi” - http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/e-
recruiting/ - sezione “Commissario delegato per la ricostruzione - sisma 2012 — Procedure

selettive Tempi Determinati”, al link relativo alla presente procedura;

di dare atto che avverso il presente provvedimento & proponibile ricorso giurisdizionale al
competente Tribunale Amministrativo Regionale, da presentarsi entro il termine di 60 giorni
dalla notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, da presentarsi entro il termine di
120 giorni dalla notifica;

Bologna, 14/06/2021

ILRUP
Enrico Cocchi
(firmato digitalmente)



-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

ALLEGATO A)

“Selezione pubblica, per titoli ed esame scritto, per la costituzione di una
graduatoria per I'assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno
di n. 90 unita di personale di Categoria D — profilo professionale “Funzionario
Tecnico” per il supporto alle attivita di ricostruzione Sisma 2012 e del dissesto
idrogeologico” di cui all’Avviso approvato con Decreto n. 707 del 10/05/2021
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna Telematico n. 136

del 11/05/2021

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

Cognome Nome
1 ABATANGELO MARGHERITA
2 ACQUISTAPACE RICCARDO
3 ADDEO GIUSEPPE
4 ADDESA GERARDO
5 AGOSTINI MARGHERITA
6 ALBERTIN GIORGIA
7 ALBERTINI MADDALENA
8 AMADUCCI MARIA AZZURRA
9 AMBROSINO ANDREA
10 AMODEO FRANCESCO
11 ANGINO GABRIELLA
12 APICELLA LORENZO
13 ARBIZZ| ANDREA
14 ASCANELLI LAURA
15 AVOSSA CIRO
16 AVVEDIMENTO STEFANIA
17 AZZARO VINCENZO
18 BACCHINI SARA
19 BAGNATO LETIZIA
20 BALDONE MATTEO
21 BARILLI ERICA
22 BARNABeé CLAUDIO
23 BARONE GABRIELE
24 BARONETTO BARBARA
25 BARONI SILVIA

Page 1




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

26 BARTOLO MANUELA
27 BARTOLUCCI DIEGO

28 BARTUCCIOTTO ANDREA
29 BARUFFALDI ANNA PAOLA
30 BASSANI ANDREA
31 BASSO DANIELE
32 BASTA GIORGIO
33 BASTIGLIA ISABELLA
34 BATTAGLINI CICIRIELLO STEFANO
35 BEATRICE MARIKA

36 BENCIVENNI RITA

37 BENEDETTO DARIO

38 BENEVENTI MARINA

39 BENIGNO ROBERTA
40 BERETTI ERIKA

41 BERGAMASCHI ROBERTO
42 BERGAMI ISADORA
43 BERGAMINI ANITA

44 BERTELLI MATTEO
45 BERTI MARCO

46 BETTINI ROMAN

47 BIANCHI DANIELE
48 BIANCHI NICOLA

49 BIANCHINI DIANA

50 BIANCHINI FRASSINELLI MARCELLO
51 BIANCO ROSA

52 BIANCOFIORE CLAUDIO NICOLA
53 BIBBA ROSSANA
54 BIGLIARDI GIULIA

55 BILLITTERI VALERIA
56 BIONDI ILARIA

57 BISCEGLIA LIBERA PIA
58 BODENIZZA ANTONELLA
59 BONACINI uGo

60 BONDANESE VINCENZO
61 BONGIORNO IRENE

Page 2




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

62 BONOLI FRANCESCO
63 BORDI ANDREA

64 BORGOGNONI RITA

65 BORLENGHI GIULIA

66 BORSETTO SARA

67 BOSCO PIETROFERIDNANDO PASQUALE
68 BOTTI LETIZIA

69 BOVINA RICCARDO

70 BRAMUCCI MARCO

71 BRANCALEONI ALESSANDRO
72 BRANDOLI CHIARA

73 BRIZZI FRANCESCO
74 BULGARELLA GUGLIELMO
75 BULGARELLI LUCA

76 BURGIO FEDERICA

77 CALABRESE VALERIA

78 CALANNA VALENTINA
79 CALICETTI PAOLO

80 CALO' LEONARDO
81 CAMURALI CLAUDIA

82 CANNIZZARO ALESSANDRA
83 CANTAGALLI ANITA

84 CAPECE LUCA

85 CAPPELLO CECILIA

86 CAPPONCELLI FILIPPO

87 CARBONE MARIA LETIZIA
88 CARNEVALE CARLA

89 CARNEVALI ELISA

90 CAROBBI MATTEO

91 CARUSO ROBERTA

92 CASADEI BARBARA

93 CASADEI VALENTINA
94 CASILLO ANNALISA

95 CASSANDRI ELEONORA
96 CASTELLINI RICCARDO

97 CATANIA ROCCO LUDOVICO

Page 3




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

98 CATANIA STEFANO

99 CATAURO PAOLO

100 CAVALCOLI DARIO

101 CAVALLARO GIORGIO

102 CELIENTO ENRICO

103 CELLINI STEFANIA

104 CERBONE CRISTINA

105 CERRUTI MARIA FEDERICA
106 CERVONI FEDERICA

107 CHELI GIAMPIERO

108 CHIANESE MARGHERITA

109 CHIARINI CATERINA

110 CHIARINI DAVIDE

111 CHIAVARINI DANIELA

112 CHINNO MICHELE

113 CHIOSSI ISABELLA

114 CHIRICO CONCETTA MARIA
115 CHIRICO MARCO

116 CIARDI DANIELA

117 CIAVARELLA LUCIANA SERENA
118 CIPOLLA SARA SIMONA
119 CIRONE DOMENICO

120 COCCIA EDOARDO

121 COCCIMIGLIO GLORIA

122 COCCO GIANLUCA

123 COLELLA SAVERIO

124 COLLURA MARA

125 COMANDINI MICHELA

126 COMITO LORELLA GIUSEPPINA
127 CONETTA LAURA

128 CONTE GIUSEPPE

129 CONTI ELENA

130 CONTICELLI GABRIELE

131 CONTU CLAUDIA

132 COPELLI GUIDO

133 CORVINO MICHELE ANTONIO LUIGI

Page 4




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

134 COSENTINI ADRIANA

135 COSTA ERIKA

136 COVEZZOLI NICOLETTA

137 CRESI GABRIELE

138 CRINO SERENA CARMELA
139 CUPI GIUSEPPE

140 CUPPINI CHIARA

141 DA RE GIULIA

142 D'ADDIECO GIULIA

143 D'AFFUSO GIANDOMENICO
144 DAHANAYAKA SADUNI MELISSA
145 DALL'AGLIO SOFIA

146 D'ALLEVA MARIA ELENA
147 DALL'OGLIO FEDERICO

148 DALLOLIO MANUELA

149 D'AMELIO MARIANNA

150 D'ANGELO MARCO

151 D'AUSILIO GLORIA

152 DE BARTOLO DANIA

153 DE CARLI MARCO

154 DE LEO ANNA

155 DE LISI SIMONE

156 DE LORENZI CLAUDIO

157 DE ROBBIO GINA

158 DE RUBEIS DANIELA

159 DE VICARIIS GIORGIA

160 DE VINCENTIS SERENA

161 DE VITA ANGELA

162 DEGLI ESPOSTI ANNA

163 DEIANA FABIO

164 DEL GAUDIO ALESSANDRO FRANCESCO JR
165 DEL MONACO FLAVIA

166 DELFINI CARLO

167 DELIA MARTA

168 DELL'AMORE ILARIA

169 DELLI CARRI PAOLO

Page 5




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

170 D'ERRICO BIAGIO

171 DESERTI DANIELE

172 DESIDERI FRANCESCO SAVERIO
173 DI BENEDETTO ALESSIA

174 DI BERNARDO LAURA ELENA
175 DI CARLO GIUSEPPANTONIO
176 DI FIORE SERENA

177 DI FRANCA DEBORA

178 DI GESARO GIUSEPPE

179 DI GIORGIO CATERINA

180 DI GIOVANNI GIAMPIERO

181 DI GIROLAMO VALENTINA

182 DI MAJO ANTONIO

183 DI MAURO DENISE

184 DI PIETRO ROBERTA

185 DI ROCCO VALERIA

186 DI TONNO DARIO

187 DI TRANI FRANCESCO
188 DI VALVASONE MARCO

189 DIBATTISTA SALVATORE
190 DIGLIO ROSALBA

191 DIMAURO MARIA LUISA
192 DIONISI LUCILLA

193 D'ISTRIA LUDOVICA

194 DONELLI ALBERTO

195 DONNARUMMA CATERINA

196 EBOLI ALBERTO

197 ELIA GIOVANNA

198 ELICIO LUIGI

199 ESPOSITO GAETANO

200 EUSEPI MARIA LUDOVICA
201 FALLETTA AMBRA SOFIA
202 FARGNOLI ANTONIO

203 FARINA STEFANIA

204 FASANO NICOLA DANILO
205 FATIGATO ALESSANDRO

Page 6




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

206 FELICI ANDREA
207 FELLONI NAZARENA
208 FERRAGINA VALERIA
209 FERRARA ANNA

210 FERRARA CATALDO NORMAN
211 FERRARESI NICOLA

212 FERRARI BENEDETTA
213 FERRARINI GIULIA

214 FERRETTI MARCO

215 FERRI BENEDETTA
216 FERSURELLA LUCA

217 FIORAVANTI ILARIA

218 FLOREALE DOMENICO
219 FRAGALA' EMANUELA
220 FRANCESCHI ANDREA
221 FRANCESCHINI FILIPPO

222 FRATTA LUISA

223 FREDDI RAFFAELE
224 FREDDI ROBERTO
225 FRONTINI ALESSIA
226 FURINI RICCARDO
227 GABRIELLI ALESSIO
228 GALAMINI MICHELE
229 GALATOLA ANTONELLA
230 GALLERANI ALESSIO
231 GALLERANI LAURA

232 GALLETTI CATERINA
233 GALLETTI GIULIA

234 GALLI ELISA

235 GALLO ALESSANDRA
236 GAMBERINI GIULIA

237 GARDELLA MARCO

238 GARRO' GIACOMO
239 GELOSO ALFREDO
240 GENTILE GRAZIANO
241 GENTILI ENZA

Page 7




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

242 GESA JESSICA

243 GESUALDO FRANCESCO PAOLO
244 GHEDINI SILVIA

245 GHELLI MICHELE

246 GHIDONI FRANCESCO

247 GHISELLI IRENE

248 GIACOMELLI DEBORA

249 GIACOMINI FILIPPO

250 GIACONE MARCO

251 GIANNACCARO SERENA

252 GIANNERINI MARTINA

253 GIANNO ALESSIO

254 GIANNONE VALERIA

255 GIARDINELLI MARIA GRAZIA
256 GILIOLI ROBERTA

257 GIORGIO GAETANA MARIA
258 GIOVANNINI ANDREA

259 GIOVANNINI GAIA

260 GIUDES FRANCESCO

261 GIUGLIARELLI ELENA

262 GIULIANI FRANCESCA

263 GIULIANO SILVIA

264 GOLISCIANO VINCENZO

265 GOTTI ELISA

266 GOVONI MONICA

267 GRADELLINI VALENTINA

268 GRANATO VINCENZO

269 GRANDI GIULIA

270 GRANGIE' PIER FRANCESCO
271 GRASSO CATERINA ANTONELLA
272 GRASSO MATTIA

273 GRAZIANO GIOVANNI

274 GRILLI ROCCO

275 GUARINI CINZIA

276 GUAZZI LUCA

277 GUERRA MARIANNA

Page 8




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

278 GUERRIERI LORENA

279 GUERRINI ARIANNA
280 GUERZONI PAOLO

281 GUIDALOTTI ILARIA

282 GUIDI FILIPPO

283 GUIDI GIOVANNI
284 GUIDOTTI CAMILLA
285 GULLETTA GIUSEPPE
286 GURRIERI ANDREA

287 GURRIERI FILIPPO

288 HERRERA ANA CECILIA
289 IANNE MARIKA

290 IANNONE ILEANA

291 IAQUINTA LUDOVICO ANTONIO
292 IEROPOLI FRANCA

293 IMPERATORI VITTORIO
294 INCERTI GIORDANO
295 INGHILLERI SOFIA

296 INZERILLI MASSIMO
297 IPPOLITO ILEANA

298 12720 SALVATORE
299 KARRA MARCELLO
300 LA PORTA CORRADO SALVATORE
301 LA ROCCA GIULIA

302 LAMBERTI FRANCESCA
303 LAMPA FRANCESCO
304 LAMPARELLI FRANCESCO
305 LAURICELLA CARMELO
306 LAURIOLA EMANUELE
307 LAVORGNA PAOLA

308 LAZZARI EDOARDO
309 LEGATO ILARIA

310 LEONI LUCA

311 LEONI MARCELLA
312 LO BIUNDO GIACOMO
313 LO MASTRO BARBARA

Page 9




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

314 LOISI MARIANGELA

315 LOPEZ MICHELE

316 LUO DANIELE

317 LUPI GIULIA

318 LUPO MARIA CHIARA
319 MAFFULLO DONATO

320 MAGGI TOMMASO

321 MAGGIO SIMONA

322 MAGNANI MICHELE

323 MAGNO MANFREDI

324 MAGRO GABRIELE

325 MAINI LUDOVICO

326 MALATO ALBERTO

327 MANNA ROSETTA

328 MANTINI ALFREDO

329 MARCHETTI LORENZO

330 MARCHI ENRICA

331 MARCHIONNI ROBERTO

332 MAROTTO MATTEO

333 MAROZZO PIER FRANCESCO
334 MARSIGLIANTE ELISABETTA

335 MARTUCCI ANNA LISA

336 MARVULLI FRANCESCO

337 MASCIA ANGELO

338 MASCIONI LAURA

339 MASINI DAVID

340 MASTROIANNI FRANCESCO

341 MASULLO MARIAFRANCESCA
342 MATISI DANIELA

343 MATRACIA VITTORIO

344 MATTUCCI LUCIA

345 MAURIELLO ANGELA MARCELLA
346 MAUTHNER WINFRIED

347 MAZZA ANGELINO

348 MAZZA BEATRICE

349 MAZZA ROBERTO VITTORIO

Page 10




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

350 MAZZANTI ELISABETTA
351 MAZZETTI FRANCESCA
352 MAZZ| ILARIA

353 MAZZONE LUCIA

354 MAZZUCCHELLI ERIKA

355 MELENCHI MASSIMO

356 MELI FELICE

357 MENGOLI BARBARA

358 MERCURIALI SARA

359 MICCICHE' TIZIANA

360 MIGLIAZZA GIANMARCO
361 MILELLA AGNESE

362 MILIZIA GIOVANNI
363 MILTI MARIA FRANCESCA
364 MINGUZZI ANTONELLA
365 MISUROVIC DASA

366 MOLINARI RICCARDO
367 MONTEFUSCO RAFFAELLO
368 MORABITO LOREDANA
369 MORABITO MATTEO

370 MORDA' CRISTIAN SILVESTRO
371 MORETTI ARMANDO
372 MOSCA ALESSANDRO
373 MOSCA CARMINE

374 MOTTI OTTAVIO

375 MOUSTAFA MOUSTAFA EL MELIGY GIOVANNA
376 NALDI MONICA

377 NASI CHIARA

378 NEBBIOSO FABRIZIO

379 NICODEMO GIUSEPPE
380 NUCERA ALESSANDRO
381 OLIVO ELISABETTA
382 OREFICE IDA

383 ORSI SUSANNA
384 PACCHIONI GIULIA

385 PAIANO GIUSEPPE

Page 11




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

386 PALMIERI ERIKA

387 PALMIERI GIANLUIGI
388 PALTRINIERI GIORGIA
389 PALUMBO CLAUDIA
390 PANEBIANCO CAMILLA

391 PANI FEDERICA
392 PANNUTI FERDINANDO
393 PARENTI ANDREA

394 PARENTI CARLOTTA
395 PARISI ANTONIO
396 PARISI TOMMASO
397 PARRILLA FRANCESCO
398 PASTORE MASSIMO
399 PATANELLA SALVATORE
400 PATTI GABRIELLA
401 PAVONE LIBORIO GIOVANNI
402 PAZZAGLIA MARIA

403 PECORELLI ELISABETTA
404 PEDONE ROSARIA
405 PELLEGRI MATTEO

406 PENNACCHINI FEDERICA
407 PERONI ANDREA

408 PESCE MARIA

409 PESCI FABIO

410 PIAZZA VINCENZO
411 PICCIAFUOCO TOMMASO
412 PIETROLUONGO NOEMI

413 PINNA FRANCESCO
414 PISCITELLI ALESSANDRA
415 PISCITELLI MARCO

416 PIVETTI SARA

417 PLACELLA LUIGI

418 PONDI GIORGIO
419 PRIMAVERA FRANCESCO
420 PRUNI REKHA

421 PUTZU FEDERICA

Page 12




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

422 QUARANTINI LIDIA

423 RAIA SALVATORE FELICE
424 RAMBALDI PATRIZIA

425 RAMETTA MARIA FRANCESCA
426 RANERI ALESSANDRO
427 RANIERI SALVATORE
428 REATTI GIULIA

429 REBECCHI ELISA

430 REDA ZIAD

431 REVERBERI ANDREA

432 REZAEYAN LUCA

433 RIBECCO EMILIO

434 RICCARDI CECILIA

435 RICCARDI MICHELE

436 RIENZO LUCIA

437 RIGHI SAMANTHA
438 RIJILLO SARA

439 RINALDI LISA

440 RIZZATO MARIO

441 ROCCA GUIDO

442 RONTINI ENRICO

443 ROSA ANGELA

444 ROSSETTO SEVERINO
445 ROTONDO SABRINA

446 RUBINI GIOVANNA
447 RUGGIERO EOLIA

448 RUGGIERO MATTIA

449 RUSSO CARMELO
450 RUSSO ROMANO

451 RUSSOTTO JESSICA

452 SACCUTI DANIELE

453 SALZO SAVERIO

454 SANCASSIANI RENATA

455 SANDALO MYRIAM ASSUNTA
456 SANGIOVANNI MARIA

457 SANTILLI FRANCESCA

Page 13




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

458 SANTOPOLO MARIATERESA
459 SANTORIELLO FEDERICA
460 SANTUCCI VINCENZO FRANCESCO
461 SARTORI GIORGIA

462 SAVASTIO FABIO

463 SBARAGLIA SIMONE

464 SCACCHETTI CECILIA

465 SCANDELLARI FRANCESCO
466 SCARABOTTI ALESSANDRO
467 SCARPA ESTER

468 SCELZA PASQUALINA
469 SCHIFANO ALIDA

470 SCHITO ANNA FILOMENA
471 SCIARRA GIANPIETRO
472 SCOLIERI ELISABETTA
473 SCUDERI VITO

474 SELVA MARIANO

475 SEMERARO MELISSA

476 SENATORE STEFANIA
477 SFERRAZZA PAPA GESSICA

478 SIANO ARIANNA

479 SIANO FORTUNA
480 SIMONCELLI MARCO

481 SIMONETTI LEONARDO
482 SIRILLI LAURA

483 SODANO SALVATORE
484 SORBO SAVERIO

485 SORBO VINCENZO
486 SPADAFORA DOMENICO
487 SPADI RICCARDO
488 SPARTa DEBORAH
489 SPEZIA CAROLINA
490 SPEZIALI MARINA

491 SPIEZIA MARTINA

492 SPINA SIMONA

493 SPINELLI ANGELA

Page 14




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

494 SPISSO LUISA

495 STANCHI FRANCESCA
496 STAVOLE IACOPO
497 STOCCHI ELISA

498 STRADA SANDRO
499 SUARDI ALBERTO
500 SUTERA SARDO ANTONIO
501 TAMA CHETTI
502 TANNOIA SAVINO
503 |TAURONE PASQUALE
504 |TEDESCO LUCA

505 |TIVANO CRISTINA
506 |TODARO GIUSEPPE
507 TOFANELLI DAVIDE
508 |TOMA AURORA
509 TONOLA MARTINA
510 [TONTI GIANNI

511 TONZIELLO MARIA PIA
512 TORRICELLI ELISA

513 |JTOSELLI ENRICO
514 |TRINGALI DOMENICO
515 |TUBERTINI GIULIA

516 |TUCCI ORTENSIA
517 TUCCI STEFANO
518 |TUDICO GABRIELE
519 TUGNOLI GRETA
520 [TUMBARELLO SAMANTA MARIA LUCREZIA
521 TUMMARELLO VINCENZO
522 TURCHETTI GAIA

523 UNGARO MICHELE
524 Uzzo GIOVANNI
525 |VACCARI STEFANIA
526 |VALENTI SILVIA

527 VALENZANO NICOLA
528 [VALLESE RAFFAELE
529 VALVO DARIO

Page 15




-eUN D 0JWI I I"l ﬁ%ﬁ%ﬁll "l

| '8928000 'T20Z /90 /¥T ¥O ‘day

,118p aulo juod e 1dop

HOOOD :ep @21uaue1161p 011110S0110S @ |eu 16 110

00 [IN3

530 [VANDELLI VITTORIA

531 VARESANO MARIANGELA
532 VENEZIANI MARCO

533 |[VENTURI MARGHERITA
534 [VERATTI LINDA

535 |VERDEROSA BENEDETTA
536 |VERDEROSA PIERPAOLO
537 VERONESI SARA

538 |VERZANI ALESSANDRO
539 VIGNOLI FRANCESCA
540 |VINCI GIUSEPPE
541 VITA ERNESTO
542 VIVIANI DANIELA

543 [VOLPE DANIELE

544 [VOLPE ROSSELLA
545 |VORABSBI CRISTINA

546  [VULPIO NICOLA

547 ZAMBIANCHI ELENA

548 ZANETTI MICHELE

549 ZANIRATO ALBERTO

550 ZARBO GIOVANNI
551 ZARRILLO ANNARITA
552 ZECCOLI EMILIANO

553 ZENOBIO FABRIZIO

554 ZICHELLA GIOVANNI
555 ZINNO ALESSANDRA
556 ZONNO GIACOMO




